LED 路灯 UR121E-124E
40W/50W/60W/80W/100W/120W/150W/200W
特点
· 40W / 50W / 60W / 80W / 100W / 120W / 150W / 200W LED 路灯
· 宽光束角，覆盖大面积开放区域
· 非对称光学设计，均匀光分布
· 散热好，寿命长，维护成本低
· 内置驱动器

市电或非市电 [MLS/NMLS] MLS
连接光源 No
可调色光源 No
灯罩 [No/Second/Non-Clear] No
高亮度光源 No
防眩光罩 No
电参数
额定功率 [W] 40W / 50W / 60W / 80W / 100W / 120W / 150W / 200W
开启模式功率 [W] 40W / 50W / 60W / 80W / 100W / 120W / 150W / 200W
待机功率 [W] N/A
网络待机功率 [W] N/A
额定电压 [V/Hz] 100-277V, 50/60Hz
功率因数 0.9
输入电流 [mA] @230V 193 / 242 / 290 / 386 / 483 / 580 / 725 / 966
产品型号
UR121E-40W/7XX 40W
UR121E-50W/7XX 50W
UR121E-60W/7XX 60W
UR122E-80W/7XX 80W
UR122E-100W/7XX 100W
UR123E-120W/7XX 120W
UR123E-150W/7XX 150W
UR124E-200W/7XX 200W
光通量 (有效光通量) [lm]
40W 5600lm (5320lm) @3000K
5800lm (5510lm) @4000K
6000lm (5700lm) @6000K